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oMMAvlY oFERTASI
Маzkur Ommaviy оfегtа (keyingi о'riпlаrdа "Oferta") "NEO lNSURANCE CORP" AJ

пiпg (keyingi о'riпlаrdа "Sug'urtalovchi") noma'lum doiгadagi yuridik shахslагgа (keyingi
о'riпlаrdа "Stlg'urta qildiruvchi/Naf oluvchi") yo'llangan quyidagi sug'urta shаrtlагidа,
qonunchiIikka zid bo'lmagan tartibda Sug'urtalovchining dasturiy ta'minotida (kеуiпgi
о'riпlаrdа "axborot tizimf) sug'чrtа 'shаrtпоmаsiпi tuzish taklifi bo'Iib hisoblanadi.
Sug'urtalovchi, Sug'чrtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi shartnoma tоmопlагidir.

Mazkur Оfегtа shаrtlагiпiпg qabul qi|inishi va shaгtlashilgan sug'uгta mukofotining
to'lanishi uning shаrtlаriпi akseptlanishi Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа
qo'yuvchining Sug'urta shartnomasini tuzishga roziligi bo'lib hisoblanadi. Sug'uгta
qildiruvchi/Naf oluvchi tomonidan sчg'uгtа mukofoti to'langanligi fakti tasdiqlanganidan so'ng
unga еlеktrоп sug'urta polisi Yagona avtomatlashtirilgan ахЬоrоt tizimi (keyingi o'rinlarda
"Yagona tizim') orqali rasmiylashtiriladi va Sug'urta shaгtnomasi tuzilgan deb hisoblanadi.

,l. UMUMIY Qo|DALAR
1.1. Mazkur оfегtа shаrtlаrigа kо'rа, Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga

qo'yuvchining mulkka ega|ik qilish, boshqarish va foydalanish huquqi bilan bog'liq mulkiy
mапfааtlаri sug'urta ob'ekti bo'lib hisoblanadi, Sug'uгtаlапgап mulk haqidagi mа'lumоtlаг
Sчg'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan to'ldirilgan ariza-anketa va
sug'uгtа polisida ko'rsatiladi.

1.2, O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 37O-moddasiga muvofiq Оfеrtа
shагtlаriпiпg qabul qilinishi mаzkuг Оfегtа shartlarini so'zsiz qabul qilingan deb hisoblanadi
va u bilan quyidagilarga roziligi ifodalanadi:

1,2,1. mazkur Oferta shаrtlаri, jumladan unda bayon qilingan sug'uгta shагtlаrigа
rozilik;

1.2,2. arizani to'ldirishda ko'rsatilgan shaxsga dоir mа'lumоtlаг bilan sug'urta
faoliyatini amalga oshirish maqsadida avtomatlashtirilgan yoki avtomatlashtirilmagan tarzda
ishlov berish yo'li orqali Sug'uгtа polisini amal qilishining butun muddati davomida hamda
sug'urta polisini аmаl qilishi tugagan sanadan boshlab 5 yil muddatga ishlashga, jumladan
ulаrпi yig'ish, tizimlashtirish, to'plash, saqlash, aniqlashtirish, ulаrdап foydalanish, ulаrпi
egasini ko'rsatmaslik, bloklash,.yo'q qilishga (yo'q qilish haqida хаЬаr qilmagan holda),
shuningdek sugiurta shartnomasini bajarish, ichki hujjat aylanmasini ta'minlash maqsadida
uchinchi shaxslarga чlаrпi berishga rozilik.

1,3, Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi sifatida ushbu Оfегtа
shаrtlагigа ko'ra Sug'urtalovchi bilan sug'urta shaгtnomasinituzgan muomalaga layoqatliva
huquqiy layoqatlijismoniy shахslаr, O'zbekiston fuqагоlаri, fuqaгoligi boilmagan shахslаr va
O'zbekiston Respublikasi hududida doimiy yoki vaqtincha yashovchi chet el fuqаrоlагi
bo'lishi mumkin.

1.4. Sчg'чгtа qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'uгtalovchining ахЬоrоt
tizimida Sug'urta shаrtпоmаsiпi tuzish natijasida o'z huquqi va muomalaga layoqatligini
tasdiqlaydi, shuningdek o'z zimmasiga yuklatilgan mаjЬuriуаtlаr yuzasidan javobgaгlikni
anglaydi.

1.5. Sug'urtalovchining ахЬогоt tizimida onlayn tarzda Sug'urta shaгtnomasini tuzish
uchun Sug'uгta qildiгuvchi/Naf oluvchi, Gагочgа qo'yuvchidan uning elektron pochta
manzili va/yoki mobil telefon raqamimavjudligi talab qilinadi.

'1.6. Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi, Gаrочgа qo'yuvchi tomonidan
Sug'urtalovchining iпtегпеt rеsчrsidа Sug'urta shartnomasini tuzish uchun zаft)r va muhim



bo'lgan barcha ma']umotlarni kjritishi Sчg'чгtа shаrtпоmаsiпi tuzish uchun ariza bo']ib
hisob!anadi.

,1.7. Sug'urtalovchi "Sug'urta faoliyati to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi
Qопчпiпiпg 62-moddasi talablariga muvofiq Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchi va Sug'urla shartnomasida ko'rsatilgan boshqa shaxsga doir ma'lumotlari
saqlanishini va oshkor qilinmasligini ta'minlash majburiyatini o'z zimmasiga o]adi.

'1.8. "Oferta", "Sug'urta shаrtпоmаsi" va "Sчg'чrtа polisi" havolalari bundan Ьчуоп
matnda mazkur elektron hujjatga nisbatan bir xil ahamiyatga ega bo'ladi.

1.9. Oferta orqali Sчg'чЁа shаЁпоmаsiпi tuzish tartibi:
1.9.1. Mazkur Оfеrtа Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi,

Garovga qo'yuvchiga sug'urta xizmatlarini sotish va ko'rsatish shart|arini belgilaydlgan
elektron hujjat bo'lib hisoblanadi;

1,9,2, Sug'urta shartnomasi (sug'urta polisi) Sug'urta qildiruvchi/Naf oIuvchi, Garovga
qo'yuvchi tomonidan Sug'uгtalovchiga axborot tizimlaridan foydalangan holda taqdim etilgan
ma'lumotlar asosjda shak]]anadi;

1.9.3. Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi elektron arizaning
to'ldirilishi shагt bo'lgan kataklarini mustaqil va arizada ko'rsatilgan hujjatlarning aslidagi
ma'lumotIarga qat'iy muvofiq holda to'Idiradi;

1.9.4. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi arizada ko'rsatilgan
hujjatlarning ishonchliligi va asliga to'g'ri ekanligi чсhчп zimmasiga javobgarlikni oladi,
shuningdek arizada ko'rsatilgan hujjatlarni чlаrпiпg asliga muvofiq bo'lmaganida sug'urta
hodisasiyuz Ьеrgап taqdirda, Sug'urtalovchisug'urta tovonito'lashni rаd etish huquqiga ega
ekanligiga rozi bo'ladi;

1.9.5. Arizada ko'rsatilgan va чпgа kiritilgan hujjatlarning ma'lumotlari avtomatik
ravishda Sug'urta shartnomasiga (Sug'urta polisiga) kiritiladi;

1.9.6. Оfеrtаdа taklif qitinadigan sug'uгta shаrtlаrigа rozi bo'lgan taqdirda, Sчg'чrtа
qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi Sug'uгtalovchining axborot tizimida o'z roziligini
tegishlitugmani bosish orqali (tr/И) tasdiqlaydi. Sug'urta shartnomasinituzish uchun аrizапi
(keyingi о'riпlаrdа "Дrizа") Sug'urtalovchining axborot tizimidan foydalangan holda опlауп
tarzda to'ld irishga kirishad i ;

1.9.7 . Arizani to'ldirishda Sug'uгtalovchi uchun sug'urta hodisasi yuz Ьеrishi ehtimolini
aniqlashda muhim ahamiyatga ega bo'lgan barcha zаrur ma']umotIarni va sug'urta hodisasi
yuz berishidan ko'rilishi mumkin bo'lgan zararlar miqdorini (sug'uгta tavakkalchiligini)
ko'rsatish talab qilinadi. Barcha ma'lumotlar hujjatlarning asliga qat'iy muvofiqlikda
ko'rsatilishi kеrаk;

1.9,8. Ariza to'ldirilganidan keyin, Sug'urtalovchining ахЬоrоt tizimi tomonidan
"Sчg'чrtа mukofotini to'lash va Sug'urta polisini rasmiylashtirish" tugmasidan foydalanishga
avtomatik tarzda ruxsat beriladi;

1.9.9. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi tomonidan sug'uгta polisini
(polisga havolani) olishi Sчg'чгtа shагtпоmаsi taraflari sug'urta shагtпоmаsiпi (sug'uгtа
polisini) lozim darajada imzolanganligini tasdiqlaydi;

1,9.10. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchining sug'urta mukofotini
to'laganligi fakti Sug'uгtalovchining axborot tizimi tomonidan tasdiqlangan sапа mazkur
Ommaviy оfегtа aksept qilingan va Sug'urta shartnomasituziIgan sanadir.

1.10.Sug'urta shartnomasi (polislari) bo'yicha sчg'чЁа mukofoti to'lovini
amalga oshirish tartibi:

1.10.,l. Sug'urta shartnomasi (polisi) bo'yicha sug''urta mukofoti to'lovni amalga
oshirish Sug'urtalovchitomonidan qo'llaniladigan axborot (опlауп) tizimIaridan foydalangan
ho]da amalga oshiri]adi;

1.10.2. To'lov tizimining himoyalangan kanaliga keyingi qayta yo'naltirish uchun ariza
qabul qilinganligini tasdiqlash Sug'urtalovchi tomonidan Sчg'urtа qildiruvchi/Naf oluvchi,



Garovga qo'yuvchi arizani to'ldirayotganida ko'rsatib o'tgan mobil telefon raqamiga SMS-
хаЬаrпi jo'natish yo'Ii bilan amalga oshiriladi;

1.,10.3. SMS_xabar tasdiqlash kodi bilan Ьirgа olinganidan keyin Sug'uгta
qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchi elektron to'lov tizimini, bank hisob raqami orqali
tanlashi zаrur, undan keyin u sug'urta mukofotining hisoblangan summasini
Sug'uгtalovchining hisob raqamiga o'tkazish оrqаli amalga oshiriladi ;

1.10.4. Sug'urta polisi bo'yicha sug'urta mukofoti to'lovi to'langanligi haqidagi tasdiq
olinganidan keyin Sug'urtalovchining axborot tizimi Sug'uгta polisini rasmiylashtirishni
еlеktrоп shaklda avtomatik tarzda amalga oshiradi, uni Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvch],
Garovga qo'yuvchining elektron pochta manziliga yo'Ilaydi valyoki Sug'urta polisining
seriyasi va rаqаmi, Sug'urta polisi elektron tarzdajo'natilganligifakti haqidagi ma'lumotlarni
ichiga olgan SМS-хаЬаr jo'natilishi yo'li bilan Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga
qo'yuvchini хаЬаrdоr qiladi.

1.,10.5.Sug'urtalovchi to'lov provayderining harakatlari/harakatsizligi uchun,
shuningdek Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Garovga qo'yuvchining еlеktrоп to'lovlar tizimi
va internet orqalito'lash Ьilап bog'Iiq zаrаrlаri va tavakkalchiliklari uchun javobgar bo'lmaydi.

1.10.6. Sug'uгtalovchining ахЬоrоt tizimida "Sчg'чгtа mukofotini to']ash va Sug'uгta
polisini rasmiylashtirish" tugmasini bosish bilan, shuningdek shakllantirilgan sug'uгta
mukofotini to'lagan holda Оfеrtа yo'llangan shaxs O'zbekiston Respublikasi Fчqаrоlik
kodeksining 37O-moddasiga muvofiq mazkur Оfегtа shагtlаrigа rоzi ekanligini bildiradi.

1.10.7 . Маzkur Shаrtпоmапiпg rus va ingliz tillardagi matni faqat ma'lumot tariqasida
taqdim etilishi mumkin. Аgаr rus, o'zbek va ingliz tillardagi matnlarni talqin qilishda Ьirоr Ьir
tafovut vujudga kelgan taqdirda, mazkur Shагtпоmапiпg o'zbek tildagi matni boshqa
tillardagi matnga nisbatan ustuvor kuchga ega bo'ladi.

2. ASoSIY TUSHUNGHALAR
2.'1. Shartnomada qo'llanilgan asosiy tushunchalar quyidagi mа'поlаrgа ega:
Kredit shartnomasi - Ariza-anketada ko'rsatilgan Naf o]uvchi va Qаrz oluvchi

о' ttasid а kred jt berish shartla riп i belg i layd igan fuqarol ik-h uq uq iy shаrtпоmаsi.
Qarz oluvchi- Kredit shartnomasi bo'yicha Naf oluvchi bilan munosabatlarga

k]rishuvchi, grafik bo'yicha hаr оу asosiy qarz va ular bo'yicha hisoblangan foizlarni to'lash
чсhчп yetarlicha dаrоmаdgа ega bo'lgan yuгidik shaxs.

Sug'uЁa summasi - Shartnoma shаrtlаrigа kо'rа sчg'urtа hodisasi yuz berganda
Sug'urtalovchining Qarz oluvchi valyoki Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi oldidagi
majburiyatlari hajmini ifodalovchi pul miqdori,

Sug'uЁa qiymati- ob'ektning haqiqiy qiymati.
Sug'urta tovoni - sug'uгta hodisasi sodir bo'lganda sug'urta summasi doirasida

yetkazilgan zararni qoplash uchun to'lanadigan pul.
Sug'urta mukofoti- mаzkчr Shartnomada belgilangan tartibda va muddatlarda

Sug'urta qildiruvchitomonidan Sug'urtalovchiga to'lanishi shаrt bo'lgan sug'uгta to'lovi.
Sug'uЁa muddati- mчаууап Qarz oluvchiga nisbatan Sug'urtalovchining sug'uгtа

tovoninjto'lash majburiyati amal qiladigan vaqt davri.
Sug'urtalangan transport vositasi (ТV) - kredit mablag'lari hisobiga sotib olingan,

sug'urta tadbiq etiladigan hamda sчg'uгtа polisida ko'rsatilgan Qаrz oluvchi nomiga
hujjatlashtirilgan, belgilangan taгtibda gаrочgа qo'yilgan trапsроrt vositasi (umladan,
O'zbekiston Respublikasida ishlab сhiqагilgап yengil va yuk avtomobillar, xorijiy ishlab
chiqaruvchilarning yengil va yuk avtomobillari/elektromobillar, maxsus texnikaIar, avtobus
va mikroavtobuslar, elektrobuslar yuk ko'tarish mashina va mexanizmIari),

Haydovchi - O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda
sug'urtalangan trапsроrt vositasini hamda tegishli toifadagi trапsрогt vositasini boshqarish
huquqiga, belgilangan namunadagi haydovchilik guvohnomasiga ega bo'lgan va
sug'urtaIangan transport vositasini qonuniy ravishda boshqaradigan jismoniy shaxs.

Sugturta hodisasi to'g'risidagi qаrоr - voqea sчg'чгtа hodisasi deb e'tirof



etilganidan so'ng Sug'urtalovchi tomonidan tuziladigan va sug'urta tovoninj to'lash uchun
asos bo'lib xizmat qiluvchi hujjat.

Om maviy oferta shakl idag i ariza (ariza-an keta) - S ug' u гtа q ild iruvch i/Qаrz oluvchi
tomonidan taqdim etilgan sug'urta ob'ekti, Kredit shаrtпоmаsi hamda Sug'urta
qildiruvchi/Qarz oluvchi to'g'risidagi ma'Iumotlar bo'lib, ushbu ma'lumotlar Sug'urta]ovchi
tomonidan qabul qilingandan va sчg'чrtа mukofoti to'langandan so'ng aniq bir Sug'urta
qildiruvchi/Qarz oluvchiga beriladigan sug'uгtа polisining ajralmas qismi bo'lgan hujjat;

JFODLTMVOQQTM - jinoiy faoliyatdan olingan , daromadlarni Iegallashtirish,
tеrrоrizmпi moliyalashtirish va ommaviy qirg'in qurolini tarqatishni moIiyalashtir]sh;

3. SUG,URTA HoDlSALARl
3.1. Sug'urta muddati davomida quyidagilar sodir bo'lsa sug'urta hodisasi

hisoblanadi:
3.'1.1. Sug'urta davri mobaynida quyida keltirilgan sabablarga ko'ra yuz bergan va

Вапkkа o'z vaqtida to'lovlarni amalga oshirish majburiyatlarining buzilishiga sabab bo'lgan
hodisalar:

а) Kredit shartnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan
muddatdan kechiktirish va summani 90 (to'qson) kalendar kundan ortiq muddatga kechiktirib
to'lash (to'lamaslik);

Ь) Kredit shartnomasi bo'yicha to'lovlar jadvalida ko'rsatilgan to'lovlarni belgilangan
muddatdan kechiktirish va Sug'urtalovchi tomon]dan Ь]riпсhi sug'urta hodisasi bo'yicha
sug'uгta tovoni to'langandan keyin summani 90 (to'qson) kalendar kundan ortiq muddatga
kechiktirish (bu davrga birinchi sug'urta hodisasida hisobga olinadigan 90 (to'qson) kunlik
davr qo'shilmaydi). Bunda, kredit "qoniqarsiz" deb e'tirof etilad];

d) Qarz oluvchining bankrotligi yoki to'lovga layoqatsizligi.
3.1.2. Quyidagilar oqibatida sug'urtalangan transport vositasin]ng yo'qolishi yoki

zararlan ishi (shikastlanish i):

а) yong'in, рогtlаsh, chaqmoq чrishi;
Ь) toshqin, dovul, Ьо'rоп, do'l, sel;
d) tabiiy ofatlar: ztlzila, qоr ko'chkisi, уеr cho'kishi, yorilishi va boshqa holatlar;
е) уо'l-trапsроrt hodisasi;
0 yod jismlarning qulashi;
g) Техпоgеп tusdagi favqulodda xodisalar;
h) uchinchi shaxslarning noqonuniy harakatlari (talonchilik, o'g'irlik, hujum, olib

qochish va boshqalar);
i) Shuningdek, har qanday turdagi trапsроrt vositasining yo'qolishi yoki zararlanishi

(shikastlanishi)ga olib keladigan tabiat hodisalari.
3.2. Маzkчr Shаrtпоmапiпg 3.1.1,-bandining "а" kichik bandida nazarda tutilgan

sчg'чrtа hodisasi sodir bo'lganda Sug'urtalovchining sчg'чrtа tovonini to'lash bo'yicha
majburiyatlari kred]t qaytmaslik xataridan sug'urta davri kredit hisobiga sot]b o]jnadigan
avtomashinaga ta'qiq qo'yilgunga qadar amal qiladi.

3.3. Shartnomaning 3.,1.1.-bandi |lb' kichik bandida nazarda tutilgan sug'urta
hodisalari bo'yicha Sug'urtalovchining sug'urta tovoninito'lash majburiyatlari kredit hisobiga
sotib olinadigan avtomashina garovga qo'yilgan vaqtdan boshlanib, sug'urta polisida
ko'rsatilgan muddatda tugaydi.

3.4. Mazkur Shartnomaga muvofiq quyidagi hol]arda sчg'чrtа hodisasi tan olinmaydi
va Sug'uгtalovchi sug'urta tovonini to'lashdan ozod qilinadi:

3.4.1.Sug'uгta qildiruvchi/Naf oluvchi yoki Qarz oluvchi sug'urta hodisasi yuz
Ьеrgапligi to'g'risidagi hujjatlarni Sug'urtalovchiga taqdim etmaganligi sababli qаrоr qabul
qilishning iloji bollmaganda;

3.4,2.Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi Sug'urtalovchini sug'uгta hodisasining
sabablari va holatlarini aniqlashda, shuningdekzarar miqdorini belgilashda ishtirok etishiga
to'sqinlik qiIganda;

3.4.3. qопчп hujjatlarida belgilangan tartibda texnik ko'rikdan o'tmagan



sug'uгtalangan trапsрогt vositasidan foydalanish (ekspluatatsiya) (shuningdek,
qonunchilikda belgilangan tartibda sertifikatsiyadan o'tmagan gaz ballon uskunasi
o'rnatilgan sug'urtalangan transport vositasidan foydalanish (ushbu istisno ishlab
chiqaruvchj zavod tomonidan gaz ballon uskunasi o'rnatilgan trапsроrt vositalariga taalluqli
emas).

3,4,4. Qаrz oluvchi/Haydovchi tomonidan sчg'чrtаlапgап trапsроrt vositasini mast
ho]atda (alkogol, giyohvand]ik vositalari va boshqalar) boshqarishi oqibatida;

3.4.5. tеmir yo'l kesishmalarini kesib o'tish, taqiqIovchi svetofor belgisidan o'tish yoki
belgilangan yo'nalishga qarshi harakatlanish qoidalarini buzish, belgilangan harakat tezligini
oshirish;

3.4.6. trапsроrt vositasida yonuvchi, poгtlovchi va boshqa moddalarni tashish
qoidalarini buzishi natijasida sоdir bo'lgan hodisalardan;

3.4.7. ijаrа, tekinga foydalanish va qayta garovga qo'yishda sug'urtalovchining yozma
roziligi olinmaganda.

3.5. Shаrtпоmа doirasida sug'urtalangan trапsрогt vositasiga quyidagi sаЬаЬlаrgа
kо'rа to'liq yoki qisman yetkazilgan zаrаr qoplamaydi:

3.5.1. hаrЬiу bosqinchilik harakati, hаrЬiу harakatlar yoki urushga o'xshash hаrаkаtlаr
(urush e'lon qilingan yoki e'lon qilinmaganligidan qat'i паzаr), fuqarolar urushi;

3.5.2, qo'zg'olon, ommaviy tartibsizliklar, milliy xarakterdagi ish tashlashlar;
3.5.3. shaxs yoki shaxslar guruhitomonidan sodir etilgan tеrrоrсh]lik harakati;
3.6. Sug'urta hodisasi natijasida sug'urtalangan trапsрогt vositasiga yetkazilganzarar

miqdoridan sug'urta tovoni miqdorini belgilashda quyidagilar istisno etiladi:
3.6.1. trапsроrt vositasining tabiiy eskirishi shu jumladan uning alohida qismlari va

agregatlarining ishlashi va/yoki ishlamay tчгishi qoplanmaydi biroq tabiiy eskirishi oqibatida
trапsроrt vositasining shikastlanishi yoki nobud bo'lishi asoslari keltirilganda mazkur
Shаrtпоmа bo'yicha qoplanadi;

3.6,2. sug'urtalangan trапsроrt vositasini zavod-ishlab chiqaruvchi nuqsonlari;
3.6.3. sug'urtalangan transport vositasini takomillashtirish bilan bog'liq Qarz

o]uvchining xarajatlari;
3.6.4. trапsроrt vositasining Ьоzог qiymatining yo'qotilishi.
3.7. Sug'uгtalovchi ushbu Shагtпоmаdа ko'rsatilmagan valyoki tavsiflanmagan hаr

qanday hodisalar uchun majburiyat olib Ьоrmауdi. Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi
qonunchiligida паzаrdа tutilgan hollarda sчg'urtа tovonini to']ashdan ozod qilinadi.

4. SUG,URTA PULI, SUG,URTA QIYMATI чА SUG,URTA MUKoFoTl
4.'l. Наr bjr Qarz o]uvchi bo'yicha sug'urta summasi Bank tomonidan taqdim etilgan

va mчаууап Sug'urta polisining ajralmas qismi bo'lgan Ariza-anketada ko'rsatilgan
ma'lumotlar va ахЬоrоtlаr asosida belgilanadi.

4.2. Shагtпоmаdа Ьаrсhа hisob-kitoblar O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi
- so'mda amalga oshiriladi Sug'urta mukofoti Sug'urtalovchi va Sчg'чгtа qildiruvchi/Qarz
oluvchi bilan kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'urta mukofotining miqdori Sug'urta
summasiga nisbatan yillik Qc/ foizdan kаm 2,0 foizdan ko'p belgilanishi mumkin emas.

4,3, Kredit shаrtпопiаsi bo'yicha Ьаrсhа majburiyatlar Qarz oluvchi tomonidan
muddatidan o]d]n bajarilgan taqdirda, to'langan sug'urta mukofotining 50 (ellik) foizi
miqdoridagi хаrаjаtIаrпi chegirgan holda va sug'urta mukofotining qolgan summasidan
muddati o'tmagan sug'urta davriga mutanosib ravishda qaytariladi. Bunda, agar ushbu
Sug'чгtа polisi bo'yicha ilgari sчg'чгtа tovonito'langan yoki to'lanishi lozim bo'lsa, to'langan
sug'urta mukofoti qaytarilmaydi.

4.4. Наr Ьir alohida sug'uгta polisi bo'yicha sug'urta summasi Kredit shartnomasi
bo'yicha kredit summasining 125 (Ьir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan summani
tashkil qiladi.

4.5. Sug'uгta qildiruvchi/Qarz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdim etgandan
so'ng Sug'urta mukofoti 1 (bir) kun ichida to'lanishi kerak. МаЬlаg'lаr Sug'uгtalovchining
bank hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'urta mukofoti to'langan kun hisobIanadi.



Sug'urta shartnomasi Yagona tizimda rо'ухаtdап o'tkazilganidan va sug'urta mukofoti
to'langanligi sug'urtalovchjtomonidan elektron tarzda tasdiqlanganidan so'ng sug'urta polisi
Yagona tizim orqali avtomatik tarzda rasmiylashtiriladi, ;

5. SHARTNoMANING AMAL QILISH! vA BEKoR Bo,LISHI
5.1. Ushbu Shartnoma поmчаууап muddatga tuzilgan. Shartnoma Тоmопlаrпiпg

maxsus vakolatga ega bo'Igan shaxslari imzolagan kundan kuchga kiradi.
Sug'uгtalovchining sug'urta tovonini to'lash bo'yicha javobgarligi sug'urta mukofoti (yoki
uning birinchi qlsmi) Sug]urtalovchi bank hisob raqamiga kelib tushgan sanadan keyingi
kunning 00.00 soatjdan е'tiЬоrап kuchga kiradi.

5.2. Sug'urtа Shartnoma/Polisi quyidagi hо]]аrdа tugatiladi:
5.2,1, Sug'uгtalovchining javobgarlik muddati tugaganda;
5,2.2, Sug'urtalovchi tomonidan Shaгtnoma/Polis bo'yicha majburiyatlarning to'liq

hajmda bajarilganda;
5.2.3, Shartnoma/Polis Ьеkоr qilingan (muddatidan ilgari tugatilgan) taqdirda:
а) Sчg'чrtа qildiruvchining yozma arizasiga Ьiпоап;
Ь) Sug'urta qildiruvchi tomonidan Shагtпоmа/Роlis bo'yicha majburiyatlarning

bajarilmaganligi tufayli;
d) O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida ko'zda tutllgan boshqa hollarda.
5.3. Sug'urta Shаrtпоmа/Ро]isi Sчg'чrtа qildiruvchi tomonidan muddatidan oldin

bekor qilingan taqdirda, sug'urta mukofoti sчg'чгtа amal qilgan vaqtga mutanosib ravishda
qolgan mablag'ni hamda Sug'urtalovchi tomonidan qilingan xarajatlar uchun 50 (ellik) foizi
chegirib qolingan holda Sug'uгta qildiruvchiga qaytarib beriladi (аgаr sчg'чгtа Polisining
amalqilish vaqtida sug'urta tovonito'loviamalga oshirilgan bo'lsa, sug'urta mukofotiqaytarib
berilmaydi).

5.4. Shartnoma/Polisni Ьеkоr qilish niyatlari haqida аgаr boshqa holatlar ko'zda
tutilmagan bo'lsa, Sug'urta qildiruvchi va Sug'urtalovchi Ьir-Ьir]аriпi sug'urta
Shartnoma/Polisi tugatilishi kutilayotgan sanadan kamida 15 (о'п besh) kalendar kuni avval
yozma ravishda ogohlantirishlari shаrt. Sug'uгta Shartnoma/Polisi bildirishnomada
Shaгtnoma/Polisning amal qilishi tugatiladigan kчп sifatida ko'rsatilgan kunning 00.00
soatidan е'tiЬоrап tugatilgan hisoblanadi.

5.5. Sчg'чrtа Ariza-anketa rasmiylashtirilgan/tuzilgan vaqtidan e'tiboran, O'zbekiston
Respublikasining amaldagifuqarolik qonunchiligida ko'zda tutilgan аsоslаrdа hamda quyida
keltirilgan hollarda haqiqiy emas, deb topilishi mumkin:

5.5.1. Ariza-anketada ko'rsatilgan sug'urta mukofoti belgilangan vaqtda to'lanmasa;
5.5,2.Ariza-anketa sug'urta hodisasiyuz Ьеrgапidап keyin rasmiylashtirilgan/tuzilgan

bo'lsa;
5.5.3. Ariza-anketada keltirilgan sug'urtalangdn mol-mulk jinoiy yo'l bilan topilgan,

xatlangan, hibsda yoki sud qаrоri asosida musodara etilgan bo'lsa;
5.5.4. Sud Shаrtпоmа/Роlisпi haqiqiy emas deb topish to'g'risida qаrоr qabul qilgan

bo'lsa.
5.6. Sug'urta Shartnoma/Polisi haqiqiy emas deb topilgan bo'lsa, sug'urta mukofoti

Sug'uгta qildiruvchiga Sug'urtalovchi tomonidan ishni olib borishga ketgan хаrаjаtlаrпi
chegirib qolingan holda qaytariIadi, Sчg'uгtа qildiruvchi va/yoki Naf oluvchiga to'langan
sчg'чrtа tovoni esa, Ьir оу muddat ichida Sug'urtalovchiga to'liq hajmda qaytarilishi lozim.

6. ToMoNLARNING HUQUQ vA MAJBURIYATLAR!
6.1. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi quyidagilarga haqli:
6.1.1.ushbu shartnoma yoki Ьеrilgап sug'uгta polisining amal qilish muddati

davomjda sug'uгta masalalari bo'yicha maslahatlar olish;
6.1.2. sug'urta tovonini olish huquqi yuzaga kelgan taqdlrda, ushbu shагtпоmаdа va

Ьеrilgап sug'urta polislarida (elektron sug'urta polislarida) nazarda tutilgan muddatlar va
miqdorlarda uni olishni talab qilish;

6.1.3. Ьir tomonlama tartibda mаzkчr shаrtпоmа muddatidan oldin O'zbekiston



Respublikasi qonun hujjatlariga va ushbu shаrtпоmа shаrtlаrigа muvofiq Ьеkоr qilish;
6.1.4. Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash rad etilganligi ustidan sudga

shikoyat qilish;
6.,1.5.Sug'uгtalovchi bilan keIishgan holda ushbu shаrtпоmаgа o'zgartirish va

qo'shimcha]ar kiritish.
6,2, Sug'uЁa qildiruvchi/garovga qo'yuvchining majburiyatlari
6.2.1. ushbu shartnomada belgilangan tartibda va muddatlarda sug'urta mukofotini

to'lash;
6.2.2, Sug'urtalovchining so'roviga Ьiпоап sug'urta hodisasi sodir bo'lgan fakt va

holat]arni aniqlash uchun zаrur bo'lgan hаr qanday mа'lчmоtlаrпi taqdim etish;
6.2.3. sчg'чrtа hodisasi sodir bo'lishini oldini olish bo'yicha Ьаrсhа сhоrаlаrпi ko'rish.
6.3.Sug'uЁalovchi quyidagi huquqlarga ega:
6.3.1. Sug'urta hodjsasi yuz berishi ehtimolini kamaytirishga qaratilgan

ogohlantiruvchi tadbirlarni o'tkazish;
6.3.2. Sug'uгtа qildiruvchi/garovga qo]yuvchi tomonidan yetkazilgan moddiy zаrаrпi

baholash bo'yicha taqdim etilgan hisobotdan norozi bo'Igan taqdirda, qonunchilikda паzаrdа
tutilgan hаrаkаtlаrпi amalga oshirish;

6.3.3. аgаr ushbu Shагtпоmапiпg 7-bo'limida ko'rsatilgan hujjatlar taqdim etilmagan
bo'lsa, sug'uгtа hodisasi yuz berganligi va sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi аrizапi qabul
q ilish П i rad 

ýl'iX, n",ovch i q uyidag i larga maj bu r:
В.4.1. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi, Qarz oluvchiga mаzkur Shагtпоmа bo'yicha

maslahatlar berish;
6.4.2. Mazkur Shаrtпоmаdа belgilangan muddatlarda va tагtiЬdа sug'urta polisini

taqdim etish;
6.4.3.'sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, ushbu Shаrtпоmаdа belgilangan tartibda va

miqdorda Sug'urtа qildiruvchiga yoki Naf oluvchiga sug'urta tovonini to'lash;
6.4.4. Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi va /Qагz oluvchi haqida va чlаrпiпg mulkiy

holati to'g'risidagi ma'lumotlarni oshkor etmaslik, O'zbekiston Respublikasi qопчп
hujjatlarida паzаrdа tutilgan hоllаr bundan mustasno.

7. SUG,URTA DA,VoS!NI Ko,RIB cHlQlSH vA
SUG,URTA TovoNINl To,LASH

7.1. Shаrtпоmапiпg kredit qaytmaslik tavakkalchiligi bo'yicha muаууап Qаrz
oluvchiga nisbatan yuzaga kelgan holatlarda, Sug'urta qildiruvchi/Naf oluvchi bunday voqea
sodir bo'lgan kundan boshlab 30 (o'ttiz) kalendar kun ichida Sug'uгtalovchiniyozma raviбhda
хаЬаrdоr qilishi shuningdek, Sug'uгtalovchiga zararning fakti va miqdorini aniqlashga imkon
Ьеrччсhi hujjatlarni taqdim etishi shагt, shu jumladan:

7.1.1. mчаууап Qarz oluvchiga Ьеrilgап sug'urta polisining nusxasi;
7.1.2. Кrеdit shartnomasi va to'lov grafigining nusxasi;
7.1.3, kredit berish uchun asos bo'lgan hujjatlar nusxalari (qarz olish uchun taqdim

etilgan artza, kredit mablag'laridan maqsadli foydalanilganligini tasdiqlovchi hujjatlarning
nusxalari);

7,1.4. olingan kreditni to'langan qismlari to'g'risidagi ma'lumotnoma nusxasi;
7 .1.5, Kredit shаrtпоmаsi bo'yicha to'lov grafigiga muvofiq Qarz oluvchining hisobot

oyining oxirgi sanasida kechiktirilgan to'lov summasi miqdori to'g'risidagi ma'lumotnoma
nusxasi (Kredit shartnomasi bo'yicha batafsil yoritilgan holda asosiy qarzning qoldiq
summasi va foizlar, neustoyka, penya, jarima,) Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchi/Naf
oluvchi, Qarz oluvch jdan, vako]atli оrgапlаr va tashkilot]ardan sug'urta hodisas] bilan bog'liq
qo'shimcha ma'lumot va hujjatlarni talab qilishga, shuningdek yetkazilgan zаrаrпiпg
sabablari, holatlari va hajmini mustaqil ravishda aniqlashga haqli.

7.2.3,'l.-Ьапdпiпg 3.1.1. kichik Ьапd а) qismida ko'rsatilgan holat yuz Ьеrgапdа -
asosiy qarz va foizlar bo'yicha kechiktirilgan summa miqdorida, shuningdek, hisobot oyining
охiгgi sanasida Kredit shartnomasi bo'yicha to'lov jadvaliga muvofiq muddati o'tgan



qarzdorlik uchun hisoblangan foizlar biroq hаr qanday holatda ham muddati o'tkazib
yuborilgan summadan oshmaydigan summada sug'urta tovonini to'laydi.

7.3. 3.1.-bandning 3.'1.1. kichlk band Ь) va d) qismida ko'rsatilgan holat yuz berganda
- asosiy qarzning umumiy summasi miqdorida, shuningdek, muddati o'tkazib yuborilgan
qarz uchun hjsoblangan foizlar, kreditning asosiy summasi va foizlari bo'yicha muddati
o'tgan qarzdorlik uchun hisoblangan foizlar, ammo har qanday holatda ham sug'urta
summasidan oshmaydigan miqdorda sug'urta tovonini to'laydi.

7.4. Mazkur shаrtпоmа bo'yicha trапsроrt vositasiga mazkur shагtпоmаdа keltirilgan
voqea sodir bo'lgan hollarda Sug'urtalovchiga nisbatan sug'urta tovoninito'lash to'g'risidagi
da'vo qilish uchun asos bo'lishi mumkin, Qarz oluvchiyoki uning notarialtasdiqlangan vakili
quyidagilarga mаjЬur:

7.4.1. voqea haqida darhol vakolatli organlarga (yo'l harakati xavfsizligi оrgапlаri,
yong'in xavfsizligi оrgапlаri, ichki ishlar оrgапlаri va boshqalar) хаЬаг berish;

7 ,4,2, bu haqda Sug'urtalovchini imkon qadar qisqa vaqt ichida, lekin 72 (yetmish ikki)
soatdan kechiktirmay хаЬаrdоr qilishi ча чоqеа sodir bo'lgan kundan boshlab besh ish kuni
ichida Sug'urtalovchiga hodisaning sabablari va sharoitlari, hodisa sodjr bo'lgan joyni
ko'rsatgan holda yozma хаЬаr yuborishi;

7.5. Sug'urta tovonini to'lash uchun arizaga quyidagi hujjatlar ilova qilinishi lozim:
7.5.1. sug'urta polisining nusxasi;
7.5.2. haydovchilik guvohnomasining nusxasi va fuqarolik pasporti (Shaxs

g uvohnomasi-I D) nusxasi;
7.5.3. trапsрогt vositasini ro'yxatdan o'tkazilganlik guvohnomasining nusxasi;
7.5.4. transport vositasini boshqarish huquqini beruvchi jshonchnoma yoki boshqa

hujjatlar nusxalari;
7.5.5. qonun hujjatlarida belgilangan tartibda rasmiylashtirilgan hujjatlar, shu

jumladan vako|atli оrgапlаrпiпg hujjatlari, sud qаrоrlаri, shuningdek sчg'чгtа hodisasj
belgilariga ega bo'lgan voqea sodir bo'lgan joy, vaqt va sharoitlarni aniqlash uchun
Sug'urtalovchi uchun zarur bo'lgan ma'lumotlar, sug'uгtalangan trапsроrt vositasiga
yetkazilgan zararlar va (yoki) o'g'irlangan qismlari (detallari) rо'ухаti, voqea ishtirokchilari va
ularning aybdorlik darajasi.

7.6. Yo'| trапsроrt hodisasi (YTH) yo'l harakati xavfsizligi bo'yicha vakolat]i davlat
оrgапi tomonidan qayd etilganda yo'l harakati xavfsizligi vakolatl] davlat organi tomonidan
berilgan YTH to'g'risidagi ma'lumotnoma va (yoki) sud qаrоri, unda чоqеа joyi, vaqti va YTH
ishtirokchilari, YTH ishtirokchilarining trапsроrt vositalariga yetkaziIgan zаrаrпiпg rо'ухаti va
xarakteri, YTH har Ьir ishtirokchilarining O'zbekiston Respublikasi Yo'l harakati qoidalarini
buzganligi yoki buzmaganligi to'g'risida:

7 .6.1. уопg'iп/роrtlаsh 
' sodir bo'lganda - O'zbekiston Respublikasi Favqulodda

vaziyatlar vazirligi tomonidan Ьеrilgап yong'in/portlash daloIatnomasi yoki ma'lumotnoma;
7.6.2. tabiiy ofatlar sodir bo'Щanda - O'zgidromet va/yoki O'zbekiston Respublikasi

Favqulodda vaziyatlar vazirligi tomonidan Ьеrilgап ma']umotnoma (yoki boshqa hujjat);
7.6.3. voqea sodir bo'lgan hududda voqea joyi, voqea sabablari, sanasi, ta'mjrlash va

tiklash bo'yicha zarar miqdori, аgаr tergov davomida aybdor aniqlangan bo'lsa u haqidagi
ma|lumotlar, yot jismlarning qulashi to'g'risidagi ma'lumot]arni o'z ichiga olgan lchki ishlar
organlariyokitozalash va (yoki) tartibnisaqlashnitashkiletish uchun mas'ulbo'lgan tashkilot
(shu jumladan boshqaruv kompaniyasi, kommunal ta'mirlash avariya xizmatlari) tomonidan
Ьеrilgап dalolatnoma (ma'lumotnoma) ;

7.6,4. huquqni muhofaza qiluvchi оrgаппiпg (ichki ishlar оrgапlаri, рrоkчrаtчrа)
jinoyat ishini qo'zg'atish to'g'risidagi qаrоri yoki jinoyat ishini qo'zg'atishni rаd etish
to'g'risidagi qаrоri - o'g'irlik (talonchilik), uchinchi shaxslarning g'ayriqonuniy harakatlari;

7.6.5, ehtiyot qismlar va mаtеriаllаr ro'yxatini ko'rsatgan holda baholash tashkiloti
tomonidan tuzilgan moddiy zararni baholash bo'yicha barcha ishlar xarajatlari smetasining
nusxasi;

7.6.6. sug'urta tovoninito'lash masalasini hal qilish va Sug'urtalovchitomonidan talab



qilingan zarar miqdorini aniqlash uchun boshqa zarur hujjatlar.
7.7. Sug'urtalovchi sug'urta hodisasi bilan bog'|iq qo'shimcha ma']umot va hujjatlarni

Sug'urta qildiruvchidan/qarz oluvchidan, vakolatli оrgапlаr va tashkilotlardan talab qilishga,
shuningdek yetkazilgan zаrаrпiпg sabablari, holat]ari va hajmini mustaqil ravishda
aniqlashga haqli.

7.8. Sug'urta qildiruvch j sodir bo'lgan hаr qanday yo'qotishlar va (yoki) zararlar haqida
хаЬаr berganida, Sug'urtalovchi o'z xodimini yoki boshqa shaxsni da'voni kо'riЬ chiqish va
hodisaning turi, sabablariva sharoitlarini batafsil o'rganish uchun yuborishga haqli.

7,9, Qarz oluvchi Sug'uгtа qildiruvchi/Naf oluvchiga Sug'uгtalovchi tomonidan talab
qilinadigan hujjatIarni o'z vaqtida taqdim etishda yordam berishga majburdir.

7.10. Barcha zarur hujjatlarniolgandan va ushbu hodisa bilan bog'liq Ьаrсhа holatlarni
o'rganib chiqqandan so'ng, Sug'urtalovchi hodisani 5 (besh) kun ichida sug'urta hodisasi
deb tan olish yokitan o]maslik to'g'risida qаrоr qabul qiladi.

7.11. Sug'urtalovchining sug'uгta tovonini to'lashni rad etish yoki to'lash to'g'risidagi
qarori Sug'urta qildiruvchiga uning sug'urta tovonini to']ash to'g'risidagi yozma arizasidan
keyin 5 (besh) kundan kechiktirmagan holda хаЬаrdоr qilishiva rаd etgan taqdirda, rаd etish
sabablarining asosIab berishi kerak.

7.12. Mazkur shaгtnomada trапsроrt vositasiga yetkazilgan tavakkalchilik bo'yicha
nazarda tutilgan sug'urta hodisasi sоdir bo'lganda, sug'urta tovoni ushbu Qarz oluvchiga
yoki Naf oluvchiga quyidagi shаrtlаrпi hisobga olgan holda to'lanadi:

7.12.1.Sug'uЁalangan transpoЁ vositasi o'g'irlangan yoki to'liq yo'qolgan
taqdirda - ushbu Shагtпоmа bo'yicha ilgari amalga oshirilgan Ьаrсhа sчg'чrtа to'lovlari
(аgаr mavjud bo'lsa) chegirib tashlangan sug'urta summasi doirasida;

7.12.2. Sug'urtalangan transport vositasi shikastlanganda - baholash faoliyatini
amalga оshirish uchun litsenziyaga ega baholovchi tashki]ot tomonidan tuzilgan moddiy
zararnl baholash to'g'risidagi hisob-kitob/kalkuIyatsiyasi asosida sug'uгtа summasidan ko'p
bo'lmagan miqdorda.

7,13. Agar muаууап sug'urta polisi bo'yicha navbatdagi sug'uгtа badali to'langunga
qadar (sug'urta badali kechiktirilganda) sug'urta hodisasi sodir bo'lganda, Sug'urtalovchi
to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta to'lovi miqdoridan unga to'Iangan sчg'чгtа mukofoti va
muddati o'tgan sug'urta mukofotini hisobga olgan holda mutanosib ravishda sug'urta
tovonini cheklashga haqli.

7 .14. Mazkur Shаrtпоmа bo'yicha sug'urta hodisasi e'tirof etilgan va sug'urta hodisasi
to'g'гisidagi Qаrоr imzolangan kundan boshlab ,10 (о'п) kun ichida oluvchining bank
hisobvarag'iga pul mablag'larini o'tkazish yo'li bilan sug'urta tovoni amalga oshiriIadi.

7.,t5. Sug'urta hodisasi sodir bo'lganligi uсhuп aybdor shaxs tomonidan yetkazilgan
zarar to'Iiq qoplangan bo']sa Sug'urtalovchi/Naf oluvchi yoki Qarz o]uvchi sug'urta tovonini
olish huquqini yo'qotadi.

7.16. agar Sug'urta qildiruvchi mчаууап sug'urta polisi bo'yicha amalga oshirilgan
sug'urta tovoni doirasida sug'urta summasini tiklash uchun qo'shimcha sug'urta mukofotini
to'lamagan bo'lsa, Sug'urtalovchi sug'urta summasini to'langan sug'urta tovoni miqdoriga
mutanosib ravishda kamaytiradi.

7.17. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining g36-moddasinj hisobga olib,
Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash bo'yicha majburiyatlari sug'urta tovoni
to'langandan so'ng kamaygan chegarasi doirasidan oshgan qismi navbatdagi sug'uгta
tovonini to'lashga asos bo'lmaydi.

7,18. Muayyan sug'urtalangan trапsроrt vositasiga yetkazilgan zаrаrпi qoplash uchun
sug'urta tovoni to'langan taqdirda, Sug'urtalovchi sug'uгtalangan trапsроrt vositasining
shikastlangan qismlarini talab qilishga haqli.

7.19. Sug'uгtalangan trапsроrt vositasiga yoki uning shikastlangan qismlariga bo'lgan
mulk huquqi Sug'uгtа tovonito'langan summa doirasida Sug'urtalovchiga o'tadi (O'zbekiston
RespubIikasi Fuqarolik kodeksining 958-moddasi).

7.20. Sug'urtaIangan transpott vositasining 80 fo]zi konstruktiv tarzda yo'qolgan



taqdirda, Sug'urtalovchisug'urta tovonjnito'lagandan so'ng, Qarz oluvchi Sug'urtalovchining
foydasiga trапsроrt vositasiga bo'ýan huquqdan voz kechadi (АЬапdоп).

8. SUBRoGATSIYA
8.,t. Mazkur Shагtпоmаdа kredit qaytmaslik tavakkalchiligi bo'yicha паzаrdа tutilgan

sug'urta hodisasi natijasida Sug'uгta qildiruvchiga yetkazilgan zаrаrпi qoplash uchun
sug'urta tovonini to'liq yoki qisman to'Iagan Sug'uгtalovchiga O'zbekiston Respublikasi
Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq, to'langan summa doirasida talab qilish
huquqi Kredit shаrtпоmаsigа muvofiq qarzni to']ash majburiyatini olgan Qаrz oluvchiga
o'tadi.

8,2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 957-moddasiga muvofiq
trапsроrt vositasiga mazkur Shагtпоmаdа паzаrdа tutilgan sчg'чгtа hodisasi sodir bo'lganda
sug'urtalangan transport vositasiga yetkazilgan zаrаr Sug'urtalovchi to'liq yoki qisman
sug'urta tovonini to'lagan bo'lsa, to'langan summa doirasida zаrаr yetkazgan ауЬdоr
shaxsga da'vo qilish huquqi Sug'urtalovchiga o'tadi, bunda Qarz o]uvchi yoki qonunchilikda
belgilangan tartibda sug'urtalangan trапsроrt vositasini boshqarishga ruxsat Ьеrilgап
shaxslar ауЬdоr hiboblangan hollar Ьчпdап mustasno.

8.3. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik Kodeksining 957-moddasitalablari doirasida
Sug'uгtalovchining o'ziga Ьеrilgап da'vo huquqini amalga oshirishi uchun Sug'urta
qildiruvchi va (yoki) qarz oluvchi Sug'urtalovchiga Ьаrсhа zarur bo'lgan ma'lumotlarni
hujjatlar va dali]larni topshirishlari shart.

8.4. Agar Qarz oluvchj yoki boshqa sчg'чгtаlапgап trапsроrt vositasjni boshqarishga
ruxsat etilgan shaxs Sug'urtalovchi tomonidan qoplangan zarar uchun javobgar shaxsga
nisbatan talab qilish huquqidan voz kechsa yoki ularning aybi tufayli ushbu huquqdan
foydalanish imkonsiz bo'lganda, Sug'uгtalovchi sug'urta tovonini to'liq yoki tegishli qismi
doirasida to'lashdan ozod qilinadi va to'langan sчg'uгtа tovonini qaytarilishini talab qilishga
haqli.

9. KoRRUPSIYA чА JFoDLTMVoQQTMGA QARSH! KURASHISH HAMDA
BOSHQA SHARTLAR

9.1. Ushbu shаrtпоmа bo'yicha tоmопlаr o'z majburiyatlarini bajarayotganda,
afillangan shaxslari, xodimlari yoki vositachilaolri harakatlarga ta'sir qilishi yoki ushbu
shaxslarning har qanday nomaqbul imtiyozlar yoki boshqa imtiyozlarni olish чсhчп to'lovlarni
to'lamaydilar, to'lashni taklif qilmaydilar, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita Ьirоп Ьir pul
mablag'lari yoki qiymatlarni to'lashga yo'l qo'ymaydilar.

9.2. Ushbu shаrtпоmа bo'yicha tomonlar o'z majburiyatlarinj bajarayotganda,
afillangan shaxslari, xodimlari yoki vositachilari amalda qonunchilikda pora berish-olish,
shuningdek, amaldagi qonunchilik va xalqaro huquq talablarini buzadigan haraktIarni
amalga oshirmaydilar, jinoiy yo'l bilan olingan dаrоmаdlаrпi legallashtirishga, terrorizmni
moliyalashtirishga qarshi kurashish bo'yicha harakatlar qilmaydi.

9.3. Ushbu shаrtпоmа taraflarning har Ьiri boshqa tomonning xodimlarini hаr qanday
tarzda rag'batlantirishnj rаd etadi, jumladan pul mаЬlаg'lаri, sovg'alar, bepul ishlarni
(xizmatlarni) bajarish va boshqalar taqiqlanadi. Shu bilan Ьirgа, xodimni ma'lum Ьir
qaramlikka olib kelishi va buning bajarilishini ta'minlash, xodim rag'batlantiruvchi tomon
foydasiga har qanday harakatni amalga oshirishi ta'qiqlanadi.

9.4. Agar Ьirоп-Ьir tomon kоrrчрsiуаgа qarshi kurash shагtlаriпiпg buzilishi sodir
bo'Igan yoki sodir bo'lishi mumkin deb bilsa, tegishli tomon boshqa tomonni yozma yoki
og'zaki, shu jumladan, ishonch telefoni orqali хаЬаrdоr qilish majburiyatini oladi.

9.5. Тоmоп]аr shаrtпоmа tuzishda, shаrtпоmапiпg amal qilish muddatida va ushbu
muddat tugaganidan sо'пg, shartnoma bilan bog'liq korrupsiyaviy harakatlarni sodir
qilmaslikka kelishib oladilar tomonlar shartnomadagi korrupsiyaga qarshi qo'shimcha
shагtlаrdа belgilangan korrupsiyaning oldini olish choralarinitan oladiva чlаrgа rioya etilishi
bo'yicha hamkorlikni ta'm]nlaydilar.



9.6. O'z zimmalariga olgan majburiyatlarni bajarmaganlik]ari yoki lozim darajada
bajarmaganliklari uchun tomonlar O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligiga
muvofiq javobgar bo']ad ilar.

9.7. Sug'urta tovonini o'z vaqtida to'lamaganlik uchun Sug'urtalovchi Sчg'чrtа
qildiruvchiga kechiktirilgan hаr Ьir kun uchun muddatio'tgan summaning 0,1 foizi miqdorida,
lekin ushbu Shartnoma bo'yicha to'lanishi lozim bo'lgan summaning 50 foizidan ko'p
Ьо'lmаgап miqdorda репуа to'laydi, Репуаlаrпi to'lash Sug'urtalovch]ni sug'чгtа tovonini
to'lash majburiyatidan ozod etmaydi,

9.8. Sug'urtalovchiga to'lanishi lozim bo'lgan mablag'larni to'lash muddatlariga rioya
etilmagan taqdirda, Sug'чгtа qildiruvchi Sug'urtalovchining talabiga kо'rа, kechiktirilgan har
Ьir kun чсhчп 0,'| foiz miqdorida qarz summasiga penya to'laydi, ]ekin to'lanadigan
summaning 50 foizidan ko'p bo'lmagan miqdorda to'laydi.

9.9. Аgаr ushbu Shаrtпоmа bo'yicha o'z majburiyatlarini Ьаjаrmаsliklаri Ьагtаrаf etib
bo'lmas holatlar (fоrs-mаjоф tufayli yuzaga kelgan bo'lsa, tоmопlаr javobgarlikdan ozod
qilinadi. Fоrs-mаjоr holatlari ta'sir qilgan tomon boshqa tomonni ushbu holatlarning yuzaga
kelishiva mumkin bo'lgan davomiyligi to'g'risida darhol хаЬаrdоr qilishi shаrt. Bunday holda,
Тоmопlаr belgilangan tartibda mazkur Shаrtпоmа bo'yicha mаjЬчriуаtIаrпiпg bajarilgan va
bajarilmagan qismlari bo'yicha yakuniy to'lovni amalga oshiradilar.

9.10. Тоmопlаr fors-major ho]atlari davrida ushbu Shartnoma bo'yicha o'z
majburiyat]arini qisman yoki to'liq bajarmaslik uchun javobgar еmаslаr.

9.1'l. Fors-major holatlariga quyidagilar kiradi: ijtimoiy-iqtisodiy hаrаkаtlаr (hаrЬiу
hаrаkаtlаr) natijasida yuzaga kelgan favqulodda, o]dini olish mumkin Ьо'lmаgап va
kutilmagan holatlar; blokadalar, davlat tashkilotlari va davlatlar o'rtasidagi cheklovchi va
taqiqlovchi сhоrаlаr, shuningdek hukumat qаrоrlаri va boshqalar), аgаr bu holatlar
Shаrtпоmапiпg bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa).

9,12. Fоrs-mаjоr holatlari yuzaga kelganda, tomonlarning majburiyatlarini bajarish
muddatifors-major holatlari davom etayotgan vaqtga mutanosib ravishda kechiktjriladi.

9.13. Ushbu Shartnoma shartlariga o'zgartirishlar kiritish tomonlarning kelishuvi bilan
amalga oshiriladi. Ushbu Shartnoma shагtlаriпi o'zgaгtirish to'g'risidagi kelishuv yozma
ravishda tuziladi.

9.14. Ushbu shаrtпоmа shагt]аri o'zgargan taqdirda, majburiyatlar ushbu
shartnomani o'zgaгtirish to'g'risidagi yozma shaгtnomada ko'rsatilgan kundan boshlab
o'zgartiriIgan deb hisoblanadi.

9.15. Ushbu shartnoma bo'yicha huquq ча majburiyatlarni uchinchi shахslагgа
topsh irishga tomon lаrп ing yozma rozilig isi z у о' I qo'yi lmayd i.

9.16. Ushbu shаrtпоmаdа nazarda tutilmagan barcha holatlarda O'zbekjston
Respublikasining fuqarolik kodeksi, "Sug'urta faoliyati to'g'risida", "Xo'jalik yuгituvchi
sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi Qonunlar va O'zbekiston
Respublikasida amaldagi boshqa qonun hujjatlariga amal qiladilar.

9.17. Sug'urtalovchi, Sug'urta qildiruvchi va Naf oluvch] maxfiylik uchun javobgardir
va ushbu shагtпоmа, ilova va ushbu shаrtпоmа Ьilап bog'Iiq boshqa hujjatlarning mazmunini
tegishli tomonning yozma ruxsatisiz uchinchi tоmопgа oshkor qilmaydi.

9.18. Ushbu Shartnomadan kelib chiqadigan Ьаrсhа nizolar va keIishmovchiliklar
muzokara yo'li bilan, kelishuvga erishilmagan taqdirda esa sud tartibida ha] qilinadi.

9.19. Shartnoma tomonlari, shuningdek har Ьir tomonning vakillari yoki xodim]ari
ushbu shаrtпоmаgа tegishli bo'lgan firmа yoki maxfiy ma'lumotlarni hаr bir tomonning
oldindan yozma roziligisiz oshkor qilmaydi.

1 0. SUG'URTALOVCHINING REKVIZITLARI:
To'liq nomi: NEO lNSURANCE CORP" AJ
Pochta manzili: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent sh.,Mirobod ko'ch, 9-а
Elektron manzili : info@neoinsurance. uz



Davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi haqida ma'lumotlar: Kompaniya O'zbekiston
Respublikasi Yakkasaroy tumani Davlat Xizmat]ari Markazi tomonidan 19.05.2023 sanada
dav]at ro'yxatidan o'tkazilgan

Litsenziya to'g'risida ma'lumotlar:
O'zbekiston Respublikasi sчg'чгtа faoliyatini tаrtiЬgа solish bo'yicha vakolatli davlat

organi tomonidan 01 .02.2024 sanadagi 2 1 6084-sonli Litsenziya berilgan.


